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Tillväxtverket arbetar för att stärka företagens konkurrenskraft. Det gör myndigheten 
genom att skapa bättre förutsättningar för företagande och attraktiva regionala miljöer 
där företag utvecklas. 
 
Tillväxtverket verkar för en grön tillväxt där företagen möter miljöutmaningar genom 
smarta lösningar som stärker både ekonomi och miljö. 
 
Tillväxtverket har i uppdrag att verka för digitala lösningar som förenklar företagens 
kontakter med myndigheter. 
 
Remissvaret är skrivet utifrån dessa utgångspunkter. 

Tillväxtverkets ställningstaganden 
 

1. Informationsinhämtning från företagen 
 
Tillväxtverket tillstyrker Naturvårdsverkets förslag att utveckla och tillhandahålla en 
nationell e-tjänst för verksamhetsutövarnas uppgiftslämnande till tillsynsmyndigheter. 
Här vill dock Tillväxtverket understryka betydelsen av att Naturvårdsverket vid 
utveckling av tjänsten tar stor hänsyn till verksamhetsutövarnas behov och krav – 
särskilt vad gäller de mindre kommunala fjärrvärmebolagens och de fristående 
sågverkens förutsättningar att införa och hantera tjänsten. 
 

2. Grön och utmaningsdriven tillväxt 
 

Tillväxtverket tillstyrker Naturvårdsverkets förslag till en skarpare implementering än 
den minimi-implementering med undantag, dispenser och senareläggning som 
direktivet medger.  Tillväxtverket har förståelse för den nationella miljöstyrning som 
krävs och att Sverige bör ligga i framkant inom miljöarbetet i Europa. 
 

Godkänd av: Tim Brooks
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3. Utveckling och innovation 
 
Tillväxtverker tillstyrker Naturvårdsverkets förslag till undantag från direktivets 
tillämpningsområde för forskningsverksamhet, utvecklingsverksamhet och provning med 
anknytning till medelstora förbränningsanläggningar.  Tillväxtverket ställer sig överlag 
positiv till främjande av innovativt utvecklingsarbete. 
 
Beslut i detta ärende har fattats av avdelningschef Tim Brooks. Maria Helle har varit 
föredragande. I handläggningen har också Regina Summer, Maria Tengvard och Linda 
Backman deltagit. 
 
 
 
 
 
Tim Brooks 
 
 Maria Helle 
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